[image: image1.png]2 I\ IZMLS

www.ebadu.com

                                  安徽八度网络科技服务有限公司

   国内域名注册协议书
甲方：_____________________ (以下简称甲方)
乙方：安徽八度网络科技有限公司(以下简称乙方)
甲、乙双方经过友好协商，就在Internet国内域名注册一事达成以下协议：

一、 委托事项
　　甲方委托乙方注册国内域名：
二、 甲方权利与责任
1：甲方委托乙方代为注册国内域名，甲方同意遵守《中国互联网络域名管理办法》、《中国互联网络信息中心域名注册实施细则》、《中国互联网络信息中心域名争议解决办法》、《中国互联网络信息中心域名争议解决办法程序规则》、《中国互联网络信息中心域名注册服务机构变更办法》等相关管理政策规定。本协议与域名注册申请表及上述政策规定一起，共同构成申请人和域名注册服务机构之间关于域名注册的完整且唯一的协议。
2：甲方必须遵守《管理办法》、《实施细则》、《争议办法》、《争议办法程序原则》、《注册服务机构变更办法》等相关管理政策规定，如果以上规定发生变化或被修改以后，甲方当前所拥有的域名继续适用新的《管理办法》、《实施细则》、《争议办法》、《争议办法程序原则》《注册服务机构变更办法》。如果申请人认为以上内容的变化和修改不可接受，应当及时通知域名注册服务机构。收到此种通知后，域名注册机服务构将为其保留30日域名服务；30日后，有关域名将予注销。
3：域名注册费第一年        元。第二年起，每年交付域名维护费         元。

4：甲方可随时在中国国家信息中心（CNNIC）数据库查询委托乙方注册域名的相关资料。

三、 乙方责任
1：乙方应自收到甲方域名注册费及甲方正式域名申请资料次日起10个工作日内完成
   为甲方注册域名事宜。
四、 付款方式
1：甲方于委托日起支付乙方域名注册费用      元。
2：甲方自第二年起，每年须缴付于乙方域名维护费       元。
五、 违约责任
1：乙方如未能够于收到甲方域名注册费及甲方正式域名申请次日起10个工作日内完成
   为甲方注册域名事宜。乙方退还甲方       元，乙方并有义务在其后5日内完成甲方委托
   乙方注册国内域名事宜，延迟一日，退还5%的域名注册费。

2：甲方自第二年起，每年须缴付于乙方顶级域名维护费用￥300元。如经乙方通知一周内仍未
   缴费，乙方可停止甲方委托乙方注册国内域名的域名使用权。
六、 此协议一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。
七、以上法律法规请参照网上的相关法律法规政策等。

八 、若有未尽事宜，双方可友好协商解决，协商不成，可以向乙方所在地法院进行起诉。
九 、本协议于 ______年____ 月_____ 日起生效。
甲方：                                         乙方：
签字盖章：                                签字盖章：
日 期：                                   日 期：
安徽八度网络科技服务有限公司

                 安徽总部：合肥市胜利广场名人御苑3#1407 邮编：230011 电话总机：0551-4390830   网址： www.1gftp.com
转技术部：607 市场部： 605 财务部：608 传真:0551-4390831电子邮件web@1gftp.com
t

[image: image1.png]